TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

 ***                                       Bù Đăng, ngày 13 tháng 5 năm 2019
           Số: 14 -TB/HĐTN

THÔNG BÁO

V/v triệu tập ĐVTN tham dự nghe nói chuyện chuyên đề ; xem phim

tài liệu nhân kỷ niệm 129 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5) và

kỷ niệm 50 năm thực hiện Di chúc của Người”.

Thực hiện kế Công văn số 206- CV/BTGHU ngày 09/05/2019 của Ban tuyên giáo Huyện ủy về việc triệu tập học sinh và ĐVTN tham dự nghe nói chuyện chuyên đề và xem phim tài liệu nhân kỷ niệm 129 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5), 50 năm thực hiện Di chúc của Người”. Ban thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng triệu tập Đoàn viên thanh niên, học
 sinh về tham dự chương trình nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian- địa điểm:

- Thời gian: 7 giờ 30, ngày 14 và 17/05/2019.
- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

2. Huy động khối đông:

a.  Đối tượng: Là Đoàn viên thanh niên ở các đơn vị được phân bổ tham dự chương trình.

b. Số lượng tham gia: 50 Đoàn viên thanh niên trong đó:

* Ngày 14/5/2019

- BCH Đoàn các xã, thị trấn: BCH Đoàn TT Đức Phong (10 ĐVTN); Đoàn Kết; Minh Hưng, Thọ Sơn. Mỗi đơn vị còn lại triệu tập 06 Đoàn viên thanh niên.

- BCH Chi Đoàn khối cơ quan, HCSN, LLVT huyện: Chi Đoàn Trung tâm y tế huyện 10 ĐVTN.

* Ngày 17/5/2019:

- BCH Chi Đoàn khối cơ quan, HCSN, LLVT huyện: BCH Đoàn cs Quân sự 10 ĐVTN; Chi Đoàn Công An huyện 15 ĐVTN; Các Chi Đoàn còn lại mỗi đơn vị 3 ĐVTN.

3.  Nội dung:

- Dự xem phim “Hồ Chí Minh – chân dung một con người”.

- Nghe nói chuyện chuyên đề về Di chúc của Bác Hồ.

- Tham quan triển lãm ảnh, triển lãm sách chủ đề Bác Hồ (cả ngày).

Lưu ý:

- Đoàn viên Thanh niên: mặc đồng phục áo Thanh niên Việt Nam.

Trên đây là thông báo triệu tập tham dự chương trình. BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ

- TT. Huyện ủy (báo cáo).                                                                       PHÓ BÍ THƯ

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

             (đã ký)

- Lưu VP.

                                                                                                                     Điểu Khôn